

**DRAEGER HOLDING APS
PRØVESTENS ALLE 5
CVR.NR. 12 09 23 93**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
28. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. november 2016.

dirigent Bodil Dræger

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dræger Holding ApS
Prøvestens Alle 5
3450 Allerød

CVR. nr.: 12 09 23 93

Hjemsteds kommune: Allerød

Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015

Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016

Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014

Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015

Direktion

Direktør Bodil Dræger

Revisor

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter og aktier i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

<u>Noter</u>		<u>2014/15</u> <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOTAB	-6.500 -6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-138.121 68
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0 -178
	Finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder.	-2.513 -2
	Andre finansielle omkostninger	<u>-2.005</u> <u>0</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-149.139 -118
1	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-149.139</u> <u>-118</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 100
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	0 0
	Overført til næste år	<u>-149.139</u> <u>-218</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-149.139</u> <u>-118</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		30.6.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>148.233</u>	<u>386</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>148.233</u>	<u>386</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>148.233</u>	<u>386</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER	<u>148.233</u>	<u>386</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	0 0
	Overført resultat	-99.290 50
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0 100</u>
2	EGENKAPITAL	<u>25.710 275</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0 0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>0 0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder, kortfristet	42.664 106
	Anden gæld	<u>79.859 5</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>122.523 111</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>122.523 111</u>
	PASSIVER	<u>148.233 386</u>
3	Eventualposter m.v.	
4	Nærtstående parter	

NOTER

	2014/15	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.7.2015	0	0
Udskudt skat 30.6.2016	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Reserve				
	Virksomheds	for netto-	Overført	Udbytte	I alt
	<u>kapital</u>	<u>opskrivning</u>	<u>resultat</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital 1.7.2015	125.000	0	49.849	99.800	274.649
Udbetalt udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Reserve for opskrivning efter indre værdi's metode	0	0	0	0	0
Overført af årets resultat	0	0	-149.139	0	-149.139
Forslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30.6.2016	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-99.290</u>	<u>0</u>	<u>25.710</u>

3 Eventualposter m.v.**Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskab for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som A- skat, AM- bidrag og udbytteskat.

4 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:
Euromize DK ApS, Allerød. Ejerandel 100%.